BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

Số:              /KH-ĐHKTQD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày           tháng 11  năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức phát chứng chỉ GDQP&AN cho sinh viên Đại học chính quy năm 2025

1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 8h00 đến 16h30, Thứ ba, ngày 02/12/2025.

- Địa điểm: Nhà văn hóa – Hội trường A - Đại học Kinh tế Quốc dân.

2. Đối tượng: Sinh viên hệ đại học chính quy khóa 66 học GDQP&AN đợt tháng

02/2025

3. Phân công thực hiện:

3.1. Phòng QLĐT: Đơn vị đầu mối chủ trì tổ chức buổi phát chứng chỉ GDQP&AN cho

sinh viên.

3.2. Các khoa, viện quản lý sinh viên

- Thông báo tới tất cả các sinh viên đến nhận chứng chỉ GDQP&AN có mặt đúng thời

gian, mặc trang phục phù hợp khi nhận chứng chỉ, mang theo thẻ sinh viên hoặc căn

cước công dân;

- Phối hợp với Phòng Quản lý đào tạo (QLĐT) trong công tác tổ chức phát chứng chỉ cho

sinh viên.

3.3. Phòng Tổng hợp: Bố trí 01 nhân viên bảo vệ trực an ninh tại Nhà văn hóa (có mặt

từ 7h45).

3.4. Các đơn vị liên quan: có trách nhiệm phối hợp với Phòng QLĐT trong công tác tổ

chức buổi phát chứng chỉ GDQP&AN cho sinh viên đảm bảo theo đúng kế hoạch.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Các đơn vị liên quan (để thực hiện);

- Lưu: VT, QLĐT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TS Lê Anh Đức

		LE ANH DUC
	2025-11-26T10:15:59+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2025-11-26T14:40:13+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2025-11-26T14:40:28+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2025-11-26T14:40:29+0700